[image: ]

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, MULHER E FAMÍLIA
CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

ANEXO X
DECLARAÇÃO DE CONTRAPARTIDA

Declaro para os devidos fins, o (identificação do ÓRGÃO GOVERNAMENTAL) possui reserva de recursos orçamentários para a contrapartida.

(OBS: preencher esse anexo SOMENTE se houver previsão de contrapartida financeira no convênio)

Local/SC,       de          de 2025.

[bookmark: _GoBack]
(Nome e Cargo do Representante Legal do ÓRGÃO GOVERNAMENTAL)

Rua Dr. Fúlvio Aducci, 767, Estreito, Florianópolis – SC – CEP: 88.075-001
Fone: (48) 3664-0610 - E-mail: cedca@sas.sc.gov.br

image1.png